
بانـد  یـک  اعضـای  سـجادپور-    سـیدخلیل 
موتورسـوار کـه کامپیوتـر خودروهـای پـارک شـده 
در حاشـیه خیابـان های مشـهد را مـی ربودنـد و هر 
قطعه را بیـن 600 تا 700 هزار تومـان به مالخران 
مـی فروختنـد درحالـی بـا دسـتورات ویـژه قضایـی 
دسـتگیر شـدند کـه تاکنـون بـه 30 فقـره سـرقت 

اعتـراف کـرده انـد. 
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، در پی لو 
رفتن تصاویری از دزدان قطعات خودرو از طریق 
دوربین های مدار بسته، بررسی های پلیس نشان 
داد که اعضای یک باند موتورسوار به راحتی کنار 
خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان ها قرار می 
گیرند و با شگردی خاص کامپیوتر و برخی قطعات 

قابل فروش خودروها را سرقت می کنند.
به دنبال گزارش این ماجرا به قاضی شعبه 216 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، بلافاصله قاضی 
»جواد آسیان یزد« دستورات ویژه ای را برای پیگیری 
ماجرا و دستگیری یغماگران اموال مردم صادر کرد 
و از نیروهای انتظامی خواست با قاطعیت و رعایت 
موازین شرعی و قانونی عوامل سرقت های مذکور 
را شناسایی و به دستگاه قضایی معرفی کنند. طولی 
نکشید که تصاویر دزدان روی میز نیروهای تجسس 
کلانتری آبکوه قرار گرفت و چهره زنی آنان با استفاده 
از فناوری های نوین آغاز شد. همزمان با لو رفتن 
هویت دزدان موتورسوار، بی درنگ گروهی تخصصی 
از عوامل تجسس با هدایت و نظارت مستقیم سرهنگ 
ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری آبکوه( عملیات 
ردزنی یکی از متهمان را در بولوار خیبر مشهد ادامه 
دادند و مخفیگاه وی را در حالی شناسایی کردند که 
موتورسیکلت مشکی رنگ مورد استفاده در سرقت ها 
نیز درون منزل قرار داشت. ماموران انتظامی که با در 
نیمه باز روبه رو شده بودند برای رعایت موازین شرعی 
ابتدا زنگ منزل را به صدا درآوردند اما در همین 
حال )رضا- ق( متهم تحت تعقیب به روی پله ها آمد 
و با مشاهده ماموران، پا به فرار گذاشت. در همین 
حال سه گروه از ماموران انتظامی که به سرپرستی 

سروان طیوری )رئیس دایره تجسس کلانتری آبکوه( 
وارد عملیات شده بودند، او را قبل از فرار به پشت بام 
در حالی دستگیر کردند که هنوز بساط استعمال 
مواد مخدرش در اتاق پهن بود. با انتقال متهم و 
موتورسیکلت به کلانتری، تحقیقات درباره دیگر 
اعضای این باند وارد مرحله جدیدی شد. »رضا- ق« 
که مدعی بود او را به اشتباه گرفته اند، وقتی تصاویر 
خود را با خالکوبی هایی که روی پیکرش مشخص 
بود در فیلم دوربین های مدار بسته دید، باز هم 
ادعا کرد این موتورسوار من هستم اما سرقتی انجام 
نداده ام و تنها مواد مخدر و افشانه فلفل کشف شده 

از منزلم را قبول دارم! و حتی فردی را هم که بر ترک 
موتورسیکلت نشسته است نمی شناسم! 

دنبال  به  است:  حاکی  خراسان  روزنامه  گزارش 
اظهارات عجیب متهم، بازجویی ها از وی به شیوه 
فنی تغییر کرد و بدین ترتیب او که در مخمصه سوالات 
تخصصی افتاده بود به  ناچار همدست خود را نیز لو 

داد و حاضر به همکاری با پلیس شد.
در همین حال و با راهنمایی های مستقیم قاضی 
آسیان یزد، بی درنگ نیروهای عملیاتی وارد عمل 
شدند و »علی – ک « )همدست متهم( را   در حالی به 
دام انداختند که از مخفیگاه وی ابزار سرقت و شش 

عدد فشنگ ساچمه ای نیز کشف شد. این متهم 
پس از انتقال به کلانتری اعتراف کرد: حدود دو ماه 
است که با »رضا- ق« کامپیوتر )مغز خودرو( سرقت 
می کنیم و آن ها را به یک مالخر حرفه ای به مبالغی 

بین 600 تا 700 هزار تومان می فروشیم! 
این سارق موتور سوار ادعا کرد تاکنون 25 تا 30 
فقره سرقت در مناطق فرامرز عباسی، ساجدی، 
کوی  و  ایثارگران  عبدالمطلب،  ابوطالب، 
امیرالمومنین )ع( انجام داده ایم اما محل سرقت ها 

را با مشاهده عینی می توانم نشان بدهم! 
وی ادامه داد: همه سرقت ها را با موتورسیکلت 
توقیفی انجام می دادیم به گونه ای که من بلافاصله 
از ترک موتورسیکلت پیاده می شدم و کاپوت خودرو 
را بالا می زدم و در همین لحظه »رضا- ق« با یک 
حرکت سریع کامپیوتر را سرقت می کرد. وی درباره 
فشنگ های کشف شده از مخفیگاهش نیز گفت: 
آن ها را حدود دو هفته قبل از داخل یک پژو پارس 
سرقت کردیم اما »رضا« در برخی مواقع با یکی دیگر 

از اعضای باند به نام »امین« هم سرقت می کرد. 
کلانتری  تجسس  نیروهای  گزارش،  بنابراین 
آبکوه در ادامه رسیدگی به این پرونده سرقت، 
مکان های هشت خودرویی را که مورد دستبرد قرار 
گرفته بودند با همکاری متهمان شناسایی کردند 
و سپس با هدایت رئیس کلانتری، عازم کوی 
امیرالمومنین )ع( شدند تا مالخر اموال سرقتی 
را زیر چتر اطلاعاتی بگیرند اما آن ها وقتی وارد محل 
شدند ناگهان مالخر مذکور را دیدند که سوار بر یک 
دستگاه خودرو در حال دور دور کردن است. بنابراین 
وی نیز دستگیر شد و در حالی به مقر انتظامی انتقال 
یافت که مدعی بود از طریق وکیلش حال ماموران 

انتظامی را می گیرد! 
به گزارش روزنامه خراسان، دزدان مغز خودرو در 
مواجهه حضوری با این مالخر جوان، اعتراف کردند 
که از حدود دو ماه قبل همه کامپیوترهای سرقتی 
را به وی فروخته اند. بررسی های بیشتر در این باره 

همچنان ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

آدم ربایی در پی ارتباط خیابانی!  
او وقتی به زور دستم را کشید و مرا سوار خودرو کرد خواهرم وحشت 
زده به دنبال ما دوید اما زمانی که به خودرو نرسید به خانه بازگشت و 

پدر و مادرم ماجرای آدم ربایی را به پلیس گزارش دادند اما ...
به گزارش روزنامه خراسان دختر 17 ساله که برای توضیح درباره 
ماجرای آدم ربایی به کلانتری احضار شده بود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری قاسم آبــاد مشهد گفت: حــدود شش ماه قبل 
زمانی که عضو یکی از گروه های فضای مجازی شده بودم با »هومن« 
آشنا شدم. او دو سال از من بزرگ تر بود و مدام به من ابراز علاقه 
می کرد من هم بدون توجه به آسیب های این گونه آشنایی ها به این 
ارتباط تلفنی و پیامکی ادامه دادم به طوری که خیلی زود این آشنایی 
مجازی به دیدارهای خیابانی کشید و من و هومن با یکدیگر در پارک 
ها و کافی شاپ ها قرار می گذاشتیم و به طور پنهانی به این ارتباط 
غیراخلاقی ادامه می دادیم اما طولی نکشید که متوجه شدم هومن 
جوانی پرخاشگر و عصبی است که حتی تعادل روحی نیز ندارد. او 
پسری شکاک بود و همواره مرا سین جیم می کرد که کجا بودی؟ کجا 

رفتی؟ با چه کسی آمدی؟ و با چه کس دیگری ارتباط داری؟ و ...
سوءظن های هومن به حدی رسید که دیگر مرا کتک می زد که چرا 
گفت وگوی تلفنی من طولانی شده است او معتقد بود همان گونه که 
به راحتی با او ارتباط برقرار کرده ام و در پارک و خیابان برسر قرار 
آمده ام هیچ تضمینی وجود ندارد که روزی به جوانی بهتر از او دل 

نبندم و با او قرار نگذارم ...
خلاصه رفتارهای او به جایی رسید که تصمیم گرفتم به این ارتباط 
خیابانی پایان بدهم چرا که مادر و خواهرم نیز در جریان این ارتباط 
قرار گرفته بودند و مرا نصیحت می کردند که  نباید به این گونه روابط 
ادامــه بدهم چرا که این سوءظن ها حتی بعد از ازدواج نیز شدت 
می یابد و سرانجام آن به طلاق می رسد. من هم بعد از آن که به دور از 
احساس و هوس های دوران نوجوانی با خودم فکر کردم به تصمیمی 
رسیدم که باید ارتباط با هومن را قطع کنم. این بود که موضوع را با 
خواهر بزرگ ترم درمیان گذاشتم و از او خواستم به همراهم بیاید 
تا من بر سر آخرین قرار با هومن به او بگویم که دیگر نمی خواهم 
هیچ گونه ارتباطی با او داشته باشم چرا که مدتی بود مزاحمت های 
حضوری و تلفنی هومن برای نزدیکانم نیز شروع شده بود اما وقتی 
سرقرار رفتیم او مرا تهدید کرد که نه تنها شماره تلفن مرا به دیگر 
دوستانش می دهد تا برایم مزاحمت ایجاد کنند بلکه شش ماه ارتباط 
نزدیک و دیدارهای پنهانی را نیز لو می دهد. در این هنگام خواهرم نیز 
تلاش کرد تا با او صحبت کند که به این ارتباط خیابانی پایان بدهیم 
ولی هومن در یک لحظه دستم را کشید و مرا به زور سوار خودرویش 
کرد خواهرم که غافلگیر شده بود سراسیمه به دنبال خودرو دوید 
اما هومن با سرعت زیاد از آن جا دور شد و مرا به خانه خودشان برد از 
سوی دیگر خواهرم که ترسیده بود با پدر و مادرم تماس گرفت و آن ها 
نیز ماجرای آدم ربایی را به پلیس گزارش دادند. هومن آن شب مرا در 
خانه نگه داشت تا این که عمه اش از راه رسید و من به او گفتم که هومن 
مرا به زور به این جا آورده است و الان پدر و مادرم نگران هستند. عمه 
هومن با شنیدن این ماجرا بلافاصله با برادرش تماس گرفت که پدر 
هومن نیز از او خواست خیلی زود مرا به خانه برساند ولی او مرا در 

بیرون از منزل رها کرد و گفت خودت به خانه بازگرد! 
از سوی دیگر می دانستم پدرم از این موضوع بسیار خشمگین شده 
است و اگر به خانه بازگردم مرا کتک می زند این گونه بود که تصمیم 
احمقانه دیگری گرفتم و آن شب به  منزل یکی از دوستانم رفتم و از 
شدت ترس به تماس های خانواده ام پاسخ نمی دادم تا این که روز بعد 

با خواهرم تماس گرفتم و به او گفتم که منزل دوستم هستم! 
سپس با نصیحت خواهرم به خانه بازگشتم و از آن جا نیز به کلانتری 

آمدیم...
گزارش خراسان حاکی است بررسی های کارشناسی و قضایی درباره 
این ماجرا و با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ سیدرضا معطری 
)رئیس کلانتری قاسم آباد( در دایره مددکاری اجتماعی کلانتری 

ادامه دارد.
 ماجرای واقعی با همکاری 

پلیس پیشگیری خراسان رضوی

کودک ۲ ساله در شعله های آتش سوخت 
کودک دو سال و نیمه ای در یک آتش سوزی در منطقه شاهدیه 
جان خود را از دست داد. بازرس عملیات سازمان آتش نشانی 
یزد از جان باختن کودک دوونیم ساله در حادثه آتش سوزی خانه 
در شهر شاهدیه خبر داد و افزود: ضروری است که شهرداری 
شاهدیه برای ایجاد و تجهیز ایستگاه آتش نشانی در این شهر 
اقدام کند هر چند این موضوع بارها تذکر داده شده اما هنوز 
عملیاتی نشده است. به گزارش رکنا،هادی غفاری با اشاره به 
بروز حوادث متعدد در سال های اخیر این شهر گفت: حادثه روز 
گذشته در بافت تاریخی شاهدیه رخ داد و همکاران نزدیک ترین 
ایستگاه آتش نشانی در مرز شهرهای شاهدیه و یزد کمتر از چهار 

دقیقه در محل حادثه حاضر شدند اما در نهایت نتوانستند کودک 
را نجات دهند. بازرس عملیات سازمان آتش نشانی یزد افزود: 
قطعاً زمانی که مسافت ایستگاه پشتیبان از محل بروز حادثه دور 
باشد، زمان حضور آتش نشانی در محل حادثه طولانی تر است و 
تلفات جانی و مالی افزایش خواهد یافت و از بازه زمانی سبز یعنی 
کمتر از پنج دقیقه فراتر می رود. وی تاکید کرد: مشابه این حادثه 
یا حوادث وسیع تر پیش از این رخ داده و در آینده نیز احتمال وقوع 
دارد از این رو شهرداری شاهدیه باید به این موضوع مهم توجه 
کند تا تمام شهر بتواند تحت پوشش ایستگاه آتش نشانی قرار 

بگیرد و کمترین خسارت ها را از حوادث شاهد باشیم.

عاملان دستبرد به قطعات خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان های مشهد دستگیر شدند 

اختصاصی خراسانمغز خودرو 600 هزار تومان! 

 جست وجوگر گنج در چنگ پلیس
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از دستگیری 
یک حفار غیرمجاز در تبریز خبر داد.کاظم داداشــی، فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی اظهار کرد: »به دنبال گزارش مردمی مبنی بر فعالیت 
مشکوک و انجام حفاری غیرمجاز در منزل مسکونی در منطقه ابوریحان تبریز، طی عملیاتی 
جامع نیروی یگان حفاظت شهرستان با شناسایی محل مد نظر و حضور در منطقه از انجام حفاری 
جلوگیری کرد.«فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی گفت: »طی این عملیات که با همکاری کلانتری 15 تبریز انجام شد، مالک مکان مذکور 
به عنوان عامل حفاری غیرمجاز به همراه دیگر ابزارآلات حفاری غیرمجاز به مراجع قانونی تحویل 
داده شد.«داداشی خاطرنشان کرد: »هم استانی ها می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف در 
حوزه میراث فرهنگی، مراتب را با شماره 0۹662، مرکز پیام یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی کشور اطلاع دهند.«

تصادف  مرگبار   وانت ها
برخورد سه دستگاه وانت در محور خدابنده به ابهر به فوت سه نفر و جراحت پنج نفر منجر شد.
به  گزارش مشرق  تصادف روی داده در محور ابهر-خدابنده به فوت سه نفر منجر شده است.

این حادثه در ساعت 10 دیروز و در کیلومتر 13 محور خدابنده به ابهر روی داده است. در این 
تصادف رانندگی دو دستگاه وانت با هم برخورد کرده بودند که در ادامه وانت سوم هم با آن ها 
برخورد می کند.این برخورد  رخ به رخ سه نفر فوتی و پنج مجروح به جا گذاشته است.کارشناسان 

در بررسی های اولیه انحراف به چپ را علت وقوع این تصادف اعلام کرده اند.

مرگ مشکوک مرد الکلی
دوستانش او را به قتل رساندند؟

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دو مرد جوان را به دلیل فوت مشکوک دوست خود دستگیر 
کردند.به گزارش تسنیم، شنبه دوم مهر ، مرگ مشکوک یک مرد جوان روی تخت بخش اورژانس 
بیمارستانی در غرب تهران از سوی کادر درمان به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد.
با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 1۴0 باغ فیض، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با 
دستور ساسان غلامی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جرایم جنایی راهی محل حادثه 

شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
تیم جنایی پس از حضور در بیمارستان، با جسد مرد جوانی روی تخت بخش اورژانس مواجه شدند 
که به دلایل نامشخصی فوت کرده بود که در ادامه مشخص شد، متوفی توسط دو مرد جوان که از 
دوستان قدیمی وی هستند،  به این مرکز درمانی منتقل شده است.بازپرس غلامی پس از دریافت 
این اطلاعات، به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستور داد تا دوستان متوفی را هدف تحقیق 
قرار دهند که در آغاز بررسی ها مشخص شد، دو مرد جوان پس از حضور در بیمارستان در گفت 
وگو با پرسنل اورژانس ادعا کردند متوفی به خانه  آن ها آمده و به دلیل مصرف مشروبات الکلی از 
حال رفته است.دو مرد جوان به کارآگاهان گفتند: چند سالی است که متوفی را می شناسیم، او 
روز حادثه به خانه  ما آمد که با یکدیگر مشروبات الکلی مصرف کردیم همه چیز عادی پیش رفت تا 

این که متوفی حالش بد شد و روی زمین افتاد و ما با اورژانس تماس گرفتیم.
از سوی دیگر بررسی ها نشان داد، روی دست یکی از دوستان متوفی به دلایل نامشخصی آثار 
کبودی وجود دارد که این موضوع نشان می داد وی با فردی درگیر شده است؛ بدین ترتیب با دستور 
بازپرس پرونده، این دو مرد جوان به دلیل مرگ مشکوک دوست خود توسط کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی دستگیر شدند.تحقیقات در خصوص این پرونده توسط  بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی ادامه دارد و متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه در اختیار کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
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